様式第６号（第７条関係）

権利譲渡承認申請書

年　　月　　日

　　　坂戸市長　あて
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　 譲渡人　住　所

　　　　　　　　 　氏　名　　 　　　　　　　　 印
   （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

連絡先

　　下記のとおり、権利の譲渡を承認願いたく申請します。

記
	公共物の名称
	１　水路敷　　　２　道路敷　　　３　その他

	許　可　番　号及び期間
	　　年　　月　　日　　指令坂維収第　　　　　　号
　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	譲渡の理由

	譲渡年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	譲受人
	住　所
氏　名
連絡先

	備考
	　許可条件を遵守します。